
 
 
 

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
____________ О.В.Синцова 

«09» января 2025г 
 

СОГЛАСОВАНО 
Директор МОАУ «Лицей № 8» 

__________________Баканова О.В.  
«09» января 2025г 

 

 
 

Расписание педагоговдополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 на базе МОАУ «Лицей № 8» (ул. Терешковой, д.14.) 
 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагруз
ка, 

пост/со
вм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количе
ство 

групп 
 

Количе
ство 

детей 
 

Аудито
рия 

 

Расписание занятий 
Примечание 
(концертные, 

методические, 
оформительски
е и т.п. часы, № 

приказа) 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресе

нье 

1 
Горбатых 

Ольга 
Николаевна 

П 
36 ч 
пдо 

 

ВХО «Парус» 
Вокал, 

 вокальный  
ансамбль 

Музыкальн
ый 

Инд, 
5 

групп 

13 
 

 
51 

Вок. 
студия 

10.30-14.10 
14.40-18.00 

(7) 
 

10.30-14.10 
14.40-18.00 

(7) 

10.30-16.30 
(6) 

 

10.30-14.10 
14.40-18.00 

(7) 

10.30-16.30 
(6) 

 

12.00-15.00 
(3) 

 
 

 

10.40-11.25 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 

13.25-14.10 и 
 

14.40-15.25 и 
15.35-16.20 

16.30-17.15 и 
 
 
 
 

10.40-11.25 и 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 

13.25-14.10 и 
 

14.40-15.25 и 
15.35-16.20 и 
16.30-17.15 

 
10.40-11.25 и 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 

13.25-14.10 и 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 

10.40-11.25 и 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 

13.25-14.10 и 
 

14.40-15.25 и 
15.35-16.20 и 
16.30-17.15 и 

10.40-11.25 и 
11.35-12.20 

12.30-13.15 и 
13.25-14.10 и 

 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 и 

12.00-12.45 и 
13.00-13.45 и 
14.00-14.45 

 



2 
Стариченко 

Светлана 
Викторовна 

П 
36 ч 
Конц 

 

ВХО «Парус» Музыкальн
ый   Вок.  

студия 

10.30-14.10 
14.40-18.00 
(7) 
 

10.30-14.10 
14.40-18.00 
(7) 

10.30-16.30 
(6) 

10.30-14.10 
14.40-18.00 
(7) 

10.30-16.30 
(6) 

12.00-15.00 
(3)  

У Горбатых 
О. Н. 

 
10.40-11.25 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 
13.25-14.10 и 
 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 
16.30-17.15 и 

 
10.40-11.25 и 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 
13.25-14.10 и 
 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 и 
16.30-17.15 

 
10.40-11.25 и 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 
13.25-14.10 и 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 

 
10.40-11.25 и 
11.35-12.20 и 
12.30-13.15 
13.25-14.10 и 
 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 и 
16.30-17.15 и 

 
10.40-11.25 и 
11.35-12.20 
12.30-13.15 и 
13.25-14.10 и 
 
14.40-15.25 и 
15.35-16.20 и 

 
12.00-12.45 и 
13.00-13.45 и 
14.00-14.45 

 

3 
Карпова 
Наталья 

Николаевна 

П 
10 ч 
пдо 

ДООП 
«Истоки», 
«Истоки» 

ЦТиК 
«Салют» 

10гр 80 

«Школ
ьный 

музей» 

12.15-16.15 
(4) 

 

12.15-16.15 
(4)  11.15-16.15 

(5) 
11.15-16.15 

(5)   

 

2 группа 
12.25-13.10 
3 группа 

13.20-14.05 

4 группа 
12.25-13.10 
5 группа 

13.20-14.05 

 

6 группа 
11.30-12.15 
7 группа 

12.25-13.10 
8 группа 

13.20-14.05 

1 группа 
11.30-12.15 
9 группа 

12.25-13.10 
10 группа 
13.20-14.05 

  

П 
8 ч 
пдо 

ДООП 
 «Школьный 

музей, 
ТО 

«Школьный 
музей» 

2гр 20 
1 группа 

14.15-15.00 
15.10-15.55 

2 группа 
14.15-15.00 
15.10-15.55 

 
1 группа 

14.15-15.00 
15.10-15.55 

2 группа 
14.15-15.00 
15.10-15.55 

  

4 
Старшинова 

Ольга 
Борисовна 

П 
5 ч 
пдо 

ДООП 
«Истоки», 

 
ТО«Истоки» 

ЦТиК 
«Салют» 

5гр 50 

«Школ 
ьный 

музей» 

 12.10-13.10 
(1) 

12.00-14.00 
(2)  

10.20-11.20 
12.20-15.20 

(4) 

13.00-15.00 
(2)  

 
 1 группа 

12.20-13.05 

2 группа 
12.20–13.05 

3 группа 
13.15–14.00 

 

 

4 группа 
10.30-11.15 
5 группа 

12.25-13.10 

  

П 
4 ч 
пдо 

ДООП 
«Школьный 

музей», 
«Школьный 

музей» 

1гр 10     
1 группа 

13.20-14.05 
14.15-15.00 

1 группа 
13.20-14.05 
14.15-15.00 

 

5 
Холиков 
Руслан 

Наильевич 

П 
36 ч 
пдо 

 

ДООП 
«Авторская 

песня», 
 

 ТО «Авторская 
песня» 

 

ЦТиК 
«Салют» 6гр 30 

Центр 
детски

х 
иници
атив 

13.10-19.10 
(6) 

13.10-19.10 
(6) 

13.10-19.10 
(6) 

13.10-19.10 
(6) 

13.10-19.10 
(6) 

13.10-19.10 
(6)  

 

1 группа 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

 
3 группа 

15.45-16.30 
16.35-17.20 

 
5 группа 

17.30-18.15 
18.20-19.05 

2 группа 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

 
4 группа 

15.45-16.30 
16.35-17.20 

 
6 группа 

17.30-18.15 
18.20-19.05 

1 группа 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

 
3 группа 

15.45-16.30 
16.35-17.20 

 
5 группа 

17.30-18.15 
18.20-19.05 

2 группа 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

 
4 группа 

15.45-16.30 
16.35-17.20 

 
6 группа 

17.30-18.15 
18.20-19.05 

1 группа 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

 
3 группа 

15.45-16.30 
16.35-17.20 

 
5 группа 

17.30-18.15 
18.20-19.05 

2 группа 
14.00-14.45 
14.50-15.35 

 
4 группа 

15.45-16.30 
16.35-17.20 

 
6 группа 

17.30-18.15 
18.20-19.05 

 

 


