

СОГЛАСОВАНО
аместитель директора по учебной работе
МАУДО «ДТДиМ»
О.В.Синцова
«09» января 2025г
СОГЛАСОВАНО
Директор МОАУ «Лицей № 8»
Баканова О.В.
«09» января 2025г

Расписание педагоговдополнительного образования МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на II полугодие 2024-2025 учебного года на базе МОАУ «Лицей № 8» (ул. Терешковой, д.14.)

№ п/п	Ф.И.О.	Нагруз ка, пост/со вм	Название объединения	Отдел	Количе ство групп	Количе ство детей	Аудито рия	Расписание занятий							
								понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресе нье	(концертные, методические, оформительски е и т.п. часы, № приказа)
								10.30-14.10 14.40-18.00 (7)	10.30-14.10 14.40-18.00 (7)	10.30-16.30 (6)	10.30-14.10 14.40-18.00 (7)	10.30-16.30 (6)	12.00-15.00 (3)		
1	Горбатых Ольга Николаевна	П 36 ч пдо	ВХО «Парус» Вокал, вокальный ансамбль	Музыкальн ый	Инд, 5 групп	13 51	Вок. студия	10.40-11.25 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 16.30-17.15 и	10.40-11.25 и 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 и 16.30-17.15	10.40-11.25 и 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20	10.40-11.25 и 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 и 16.30-17.15 и	10.40-11.25 и 11.35-12.20 12.30-13.15 и 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 и	12.00-12.45 и 13.00-13.45 и 14.00-14.45		

								10.30-14.10 14.40-18.00 (7)	10.30-14.10 14.40-18.00 (7)	10.30-16.30 (6)	10.30-14.10 14.40-18.00 (7)	10.30-16.30 (6)	12.00-15.00 (3)	
2	Стариченко Светлана Викторовна	П 36 ч Конц	ВХО «Парус»	Музыкальн ый			Вок. студия	10.40-11.25 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 16.30-17.15 и	10.40-11.25 и 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 и 16.30-17.15	10.40-11.25 и 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20	10.40-11.25 и 11.35-12.20 и 12.30-13.15 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 и 16.30-17.15 и	10.40-11.25 и 11.35-12.20 12.30-13.15 и 13.25-14.10 и 14.40-15.25 и 15.35-16.20 и	12.00-12.45 и 13.00-13.45 и 14.00-14.45	У Горбатых О. Н.
3	Карпова Наталья Николаевна	П 10 ч пдо	ДООП «Истоки», «Истоки»	ЦТиК «Салют»	10гр	80	«Школ ьный музей»	12.15-16.15 (4)	12.15-16.15 (4)		11.15-16.15 (5)	11.15-16.15 (5)		
								2 группа 12.25-13.10 3 группа 13.20-14.05	4 группа 12.25-13.10 5 группа 13.20-14.05		6 группа 11.30-12.15 7 группа 12.25-13.10 8 группа 13.20-14.05	1 группа 11.30-12.15 9 группа 12.25-13.10 10 группа 13.20-14.05		
		П 8 ч пдо	ДООП «Школьный музей, ТО «Школьный музей»		2гр	20		1 группа 14.15-15.00 15.10-15.55	2 группа 14.15-15.00 15.10-15.55		1 группа 14.15-15.00 15.10-15.55	2 группа 14.15-15.00 15.10-15.55		
4	Старшинова Ольга Борисовна	П	ДООП «Истоки», ТО«Истоки»	ЦТиК «Салют»	5гр	50	«Школ ьный музей»		12.10-13.10 (1)	12.00-14.00 (2)		10.20-11.20 12.20-15.20 (4)	13.00-15.00 (2)	
		5ч пдо							1 группа 12.20-13.05	2 группа 12.20–13.05 3 группа 13.15–14.00		4 группа 10.30-11.15 5 группа 12.25-13.10		
		П 4 ч пдо	ДООП «Школьный музей», «Школьный музей»		1rp	10						1 группа 13.20-14.05 14.15-15.00	1 группа 13.20-14.05 14.15-15.00	
5	Холиков Руслан Наильевич	П 36 ч пдо	ДООП «Авторская песня», ТО «Авторская песня»	ЦТиК «Салют»	6гр	30	Центр детски х иници атив	13.10-19.10 (6) 1 группа 14.00-14.45 14.50-15.35 3 группа 15.45-16.30 16.35-17.20	13.10-19.10 (6) 2 группа 14.00-14.45 14.50-15.35 4 группа 15.45-16.30 16.35-17.20	13.10-19.10 (6) 1 группа 14.00-14.45 14.50-15.35 3 группа 15.45-16.30 16.35-17.20	13.10-19.10 (6) 2 группа 14.00-14.45 14.50-15.35 4 группа 15.45-16.30 16.35-17.20	13.10-19.10 (6) 1 группа 14.00-14.45 14.50-15.35 3 группа 15.45-16.30 16.35-17.20	13.10-19.10 (6) 2 группа 14.00-14.45 14.50-15.35 4 группа 15.45-16.30 16.35-17.20	
								5 группа 17.30-18.15 18.20-19.05	6 группа 17.30-18.15 18.20-19.05	5 группа 17.30-18.15 18.20-19.05	6 группа 17.30-18.15 18.20-19.05	5 группа 17.30-18.15 18.20-19.05	6 группа 17.30-18.15 18.20-19.05	